Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012  № 117

р.п. Радищев

«Об установлении тарифов на горячую воду

для   ООО    «КУК    ЖКХ» на территории

Радищевского муниципального образования,

обеспечивающего горячее водоснабжение с

использованием закрытой системы горячего

водоснабжения»

                   В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2012 года № 1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании тарифной комиссии 28 декабря 2012 года, Администрация Радищевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года на срок не менее одного года тарифы на горячую воду для ООО «КУК ЖКХ» на территории Радищевского муниципального образования, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, с календарной разбивкой согласно приложения 1.

2. Компенсацию недополученных доходов ООО «КУК ЖКХ» от реализации товаров и услуг населению по тарифам, не покрывающим экономически обоснованных расходов на их производство и реализацию осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вестник администрации и думы Радищевского городского поселения».

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2 , прокуратура, ОРГ отдел, ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев, отдел субсидий, Управление культуры, ДО, ЖЦРБ, УСЗН, РФУ, ОСЭР.
Приложение 1.

К  постановлению администрации

Радищевского городского поселения

№ 117 от 28 декабря   2012 года

ТАРИФЫ  НА  ГОРЯЧУЮ  ВОДУ ДЛЯ ООО «КУК ЖКХ»

НА ТЕРРИТОРИИ РАДИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО  ГОРЯЧЕЕ  ВОДОСНАБЖЕНИЕ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ  ЗАКРЫТОЙ  СИСТЕМЫ
ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ.

	№ п/п

	Период действия
	Компонент на тепловую энергию (руб./Гкал)
	Компонент на теплоноситель

 (руб./м3)

	1
	Прочие потребители (без учета НДС)
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	1790,81
	27,75

	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	1790,81
	30,03

	2
	Население (с учетом НДС)
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	1307,46
	26,12

	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	1503,58
	29,25

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва